Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

3. Objekti  i kontratës :”Pjese kembimi + mirembajtje mjetesh transporti, i ndare ne lote si me 

poshte: 

i. Loti I– Pjese kembimi 

ii. Loti II-Mirembajtje mjetesh transporti 

4.Fondi limit :1 916 600(nje milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind(leke  ndare 

ne lote si me poshte: 

Loti I– Pjese kembimi me vlere 416 600(katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind)leke pa 

t.v.sh 

Loti II-Mirembajtje mjetesh transporti 1 500 000(nje milion e peseqind mije)leke pa t.v.sh 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga data e lidhjes se kontrates deri me 

date 31.12.2017. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 04/05/2017, ora 09.00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: